
      
ZARZĄDZENIE NR 330/2005

    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
      Z DNIA 24 lutego 2005 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 
1322/2004 z dnia  9 sierpnia 2004r. w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie nazwy 
miasta „Kraków” w  rejestrowanym  logo  Przedsiębiorstwa  Budowy Maszyn Drogowych 
„Madro” Spółka    z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  -  zarządza się, co następuje:

§ 1.
Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1322/2004 z dnia  9 sierpnia 

2004r. w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie nazwy miasta „Kraków”  w  rejestrowanym  
logo  Przedsiębiorstwa  Budowy Maszyn Drogowych „Madro” Spółka    z o.o.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


